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W Motherson jesteśmy zaangażowani w rozwój Twojej kariery i wykorzystanie talentów.
Wyróżnieni na liście TIME najlepszych firm na świecie, specjalizujemy się w produkcji, inżynierii i
montażu, dostarczając pełne rozwiązania systemowe dla różnych branż. Koncentrując się na
innowacyjności, jakości i rozwoju, staramy się być preferowanym dostawcą zrównoważonych
rozwiązań i jednocześnie wspierać inkluzywne miejsce pracy.

Wiązki przewodów dla pojazdów, maszyn i urządzeń w sektorze motoryzacyjnym i nie tylko.
Projektujemy i produkujemy okablowanie zapewniające płynny transfer energii oraz danych.
Dołącz do nas, aby pracować z ekspertami, wykorzystywać zaawansowane technologie i
kształtować przyszłość połączeń.

Twoje obowiązki

Prowadzenie działań inżynieryjnych przy uruchomieniu zakładu typu

greenfield.

Rozwój i industrializacja wyrobów kablowych (procesy, próby,

walidacja, wdrożenie).

Projektowanie i optymalizacja procesów: ciągnienie drutu, skręcanie,

izolowanie, kablowanie.

Tworzenie i aktualizacja dokumentacji technologicznej oraz instrukcji.

Dobór, odbiory i wdrażanie maszyn oraz oprzyrządowania

produkcyjnego.

Wsparcie techniczne produkcji i rozwiązywanie problemów

procesowych, jakościowych i maszynowych.

Analiza wskaźników oraz wdrażanie działań korygujących i

zapobiegawczych.

Zapewnienie zgodności z wymaganiami technicznymi, BHP,

środowiskowymi i klienta.

Wsparcie kwalifikacji i certyfikacji wyrobów, procesów i

wyposażenia.

Zarządzanie próbami, zmianami procesowymi i projektami.

Współpraca z Produkcją, Jakością i Utrzymaniem Ruchu.

Budowa i rozwój zespołu inżynieryjnego i kompetencji technicznych.

Twój profil

Wykształcenie wyższe techniczne (mechanika, elektrotechnika,

inżynieria produkcji, chemia, metalurgia lub pokrewne).

Doświadczenie w inżynierii procesowej lub przemysłowej w branży

produkcji przewodów i kabli (warunek konieczny).

Bardzo dobra znajomość technologii produkcji przewodów i kabli:

ciągnienie drutu, skręcanie żył, izolowanie, kablowanie.

Doświadczenie w rozwoju nowych wyrobów oraz industrializacji

procesów.

Doświadczenie w projektach typu greenfield/start-up– mile

widziane.

Znajomość narzędzi Lean Manufacturing, Six Sigma oraz metod

ciągłego doskonalenia procesów.

Doświadczenie w zakresie kwalifikacji, walidacji oraz certyfikacji

procesów i wyrobów.

Wysoko rozwinięte umiejętności analityczne oraz zdolność

rozwiązywania problemów technologicznych.

Praktyczne podejście do pracy, dobra organizacja oraz orientacja

na realizację celów.

Bardzo dobra znajomość języka angielskiego i polskiego.

Co oferujemy

Kluczową rolę w realizacji strategicznej inwestycji – uruchomieniu

zakładu produkcyjnego od podstaw.

Realny wpływ na kształtowanie procesów technologicznych.


